
 
UCHWAŁA NR XXXVII/424/13 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645), w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr XXVII/316/12 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 

19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2013 rok, Rada Miejska w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań realizowanych na podstawie poro-

zumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 93.134,00 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność  206 467,00  -87 134,00  119 333,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  206 467,00  -87 134,00  119 333,00 

  6620  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

87 134,00  -87 134,00  0,00 

   ORGAN  87 134,00  -87 134,00  0,00 

926    Kultura fizyczna  40 000,00  -6 000,00  34 000,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 000,00  -6 000,00  34 000,00 

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

40 000,00  -6 000,00  34 000,00 

   ORGAN  40 000,00  -6 000,00  34 000,00 

Razem:  738 692,63  -93 134,00  645 558,63 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 760.800,99 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

020    Leśnictwo  2 000,00  -600,00  1 400,00 

 02095   Pozostała działalność  2 000,00  -600,00  1 400,00 

  0870  
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  
2 000,00  -600,00  1 400,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4510



   UGIM  2 000,00  -600,00  1 400,00 

750    Administracja publiczna  451 390,96  -1 550,00  449 840,96 

 75011   Urzędy wojewódzkie  220,00  -50,00  170,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  150,00  -50,00  100,00 

   UGIM  150,00  -50,00  100,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
328 020,00  -1 500,00  326 520,00 

  0570  
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych  
500,00  -500,00  0,00 

   UGIM  500,00  -500,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  -1 000,00  9 000,00 

   UGIM  10 000,00  -1 000,00  9 000,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
60 460,00  -230,00  60 230,00 

 75416   Straż gminna (miejska) 60 450,00  -230,00  60 220,00 

  0830  Wpływy z usług  50,00  -30,00  20,00 

   UGIM  50,00  -30,00  20,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  200,00  -200,00  0,00 

   UGIM  200,00  -200,00  0,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

54 673 003,92  -326 441,54  54 346 562,38 

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

16 082 300,00  -10 708,54  16 071 591,46 

  0500  
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych  
40 000,00  -10 000,00  30 000,00 

   ORGAN  40 000,00  -10 000,00  30 000,00 

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  
51 000,00  -708,54  50 291,46 

   ORGAN  1 000,00  -708,54  291,46 

 75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

5 659 568,12  -2 000,00  5 657 568,12 

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  
2 000,00  -2 000,00  0,00 

   UGIM  2 000,00  -2 000,00  0,00 

 75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  

23 913 733,00  -313 733,00  23 600 000,00 

  0010  
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  
22 613 733,00  -313 733,00  22 300 000,00 

   ORGAN  22 613 733,00  -313 733,00  22 300 000,00 

801    Oświata i wychowanie  3 819 061,16  -352 246,70  3 466 814,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4510



 80101   Szkoły podstawowe  1 834 623,60  -160 056,69  1 674 566,91 

  0690  Wpływy z różnych opłat  2 583,00  -1 200,00  1 383,00 

   UGIM  1 200,00  -1 200,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  17 700,00  -200,00  17 500,00 

   UGIM  300,00  -200,00  100,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

1 195 036,42  -108 293,37  1 086 743,05 

   ORGAN  1 195 036,42  -108 293,37  1 086 743,05 

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

210 888,78  -50 363,32  160 525,46 

   ORGAN  210 888,78  -50 363,32  160 525,46 

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
155 214,00  -23 282,10  131 931,90 

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

23 282,10  -23 282,10  0,00 

   ORGAN  23 282,10  -23 282,10  0,00 

 80104   Przedszkola  859 770,00  -101 617,00  758 153,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

114 332,00  -21 112,00  93 220,00 

   UGIM  100 000,00  -21 112,00  78 888,00 

  0830  Wpływy z usług  432 508,00  -80 473,00  352 035,00 

   
Przedszkole Publiczne Nr 2 

w Goleniowie  
190 828,00  -31 130,00  159 698,00 

   Przedszkole Publiczne Nr 4  158 100,00  -38 500,00  119 600,00 

   
Zespół Szkół Publicznych 

w Mostach  
73 340,00  -10 843,00  62 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4510



  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

23 994,36  -32,00  23 962,36 

   ORGAN  23 994,36  -32,00  23 962,36 

 80110   Gimnazja  641 869,14  -67 290,91  574 578,23 

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

71 134,97  -67 290,91  3 844,06 

   ORGAN  71 134,97  -67 290,91  3 844,06 

852    Pomoc społeczna  2 608 169,62  -4 000,00  2 604 169,62 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

90 500,00  -3 500,00  87 000,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

17 500,00  -3 500,00  14 000,00 

   UGIM  17 500,00  -3 500,00  14 000,00 

 85216   Zasiłki stałe  738 764,00  -500,00  738 264,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 000,00  -500,00  500,00 

   UGIM  1 000,00  -500,00  500,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  377 395,69  -4 000,00  373 395,69 

 85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie 

skutków patologii społecznej  
32 043,69  -4 000,00  28 043,69 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

4 000,00  -4 000,00  0,00 

   UGIM  4 000,00  -4 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4510



900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
3 468 136,60  -32 732,75  3 435 403,85 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  640 051,66  -2 596,07  637 455,59 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  640 051,66  -2 596,07  637 455,59 

   ORGAN  625 541,99  -2 596,07  622 945,92 

 90095   Pozostała działalność  460 664,67  -30 136,68  430 527,99 

  2440  

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

121 401,00  -30 136,68  91 264,32 

   ORGAN  121 401,00  -30 136,68  91 264,32 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
347 850,22  -2 000,00  345 850,22 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
307 468,82  -2 000,00  305 468,82 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

6 000,00  -2 000,00  4 000,00 

   UGIM  6 000,00  -2 000,00  4 000,00 

926    Kultura fizyczna  3 701 929,07  -37 000,00  3 664 929,07 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  723 000,00  -37 000,00  686 000,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

90 000,00  -35 000,00  55 000,00 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  90 000,00  -35 000,00  55 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  10 000,00  -2 000,00  8 000,00 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  10 000,00  -2 000,00  8 000,00 

Razem:  105 582 890,97  -760 800,99  104 822 089,98 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań realizowanych na podstawie poro-

zumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 10.000,00 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

801    Oświata i wychowanie  178 000,00  10 000,00  188 000,00 

 80104   Przedszkola  140 000,00  10 000,00  150 000,00 

  2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

140 000,00  10 000,00  150 000,00 

   UGIM  140 000,00  10 000,00  150 000,00 

Razem:  645 558,63  10 000,00  655 558,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4510



§ 4. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 1.440.022,90 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo  15 100,00  1 300,67  16 400,67 

 01095   Pozostała działalność  15 100,00  1 300,67  16 400,67 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

15 100,00  1 300,67  16 400,67 

   UGIM  15 100,00  1 300,67  16 400,67 

600    Transport i łączność  3 001 487,44  5 000,00  3 006 487,44 

 60016   Drogi publiczne gminne  1 487,44  5 000,00  6 487,44 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 487,44  5 000,00  6 487,44 

   UGIM  1 487,44  5 000,00  6 487,44 

700    Gospodarka mieszkaniowa  7 299 419,41  123 879,50  7 423 298,91 

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
5 335 473,28  75 049,72  5 410 523,00 

  0470  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

815 000,00  62 000,00  877 000,00 

   UGIM  815 000,00  62 000,00  877 000,00 

  0580  

Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

473,28  49,72  523,00 

   UGIM  473,28  49,72  523,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  62 000,00  13 000,00  75 000,00 

   UGIM  62 000,00  13 000,00  75 000,00 

 70095   Pozostała działalność  242 781,13  48 829,78  291 610,91 

  0830  Wpływy z usług  0,00  143,91  143,91 

   UGIM  0,00  143,91  143,91 

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  
1 212,00  255,00  1 467,00 

   UGIM  1 212,00  255,00  1 467,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  241 569,13  48 430,87  290 000,00 

   UGIM  241 569,13  48 430,87  290 000,00 

710    Działalność usługowa  160 000,00  10 000,00  170 000,00 

 71035   Cmentarze  160 000,00  10 000,00  170 000,00 

  0830  Wpływy z usług  160 000,00  10 000,00  170 000,00 

   UGIM  160 000,00  10 000,00  170 000,00 

750    Administracja publiczna  449 840,96  25 285,53  475 126,49 

 75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
35,00  15,00  50,00 

  0830  Wpływy z usług  35,00  15,00  50,00 

   UGIM  35,00  15,00  50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4510



 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
326 520,00  2 654,20  329 174,20 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  34,20  34,20 

   UGIM  0,00  34,20  34,20 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 500,00  2 620,00  4 120,00 

   UGIM  1 500,00  2 620,00  4 120,00 

 75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
22 115,96  2 616,33  24 732,29 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  21 915,96  2 616,33  24 532,29 

   ORGAN  21 915,96  2 616,33  24 532,29 

 75095   Pozostała działalność  101 000,00  20 000,00  121 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100 000,00  20 000,00  120 000,00 

   UGIM  100 000,00  20 000,00  120 000,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

54 346 562,38  1 083 033,41  55 429 595,79 

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

16 071 591,46  952 000,00  17 023 591,46 

  0310  Podatek od nieruchomości  14 880 000,00  822 000,00  15 702 000,00 

   UGIM  14 880 000,00  822 000,00  15 702 000,00 

  0320  Podatek rolny  250 000,00  30 000,00  280 000,00 

   UGIM  250 000,00  30 000,00  280 000,00 

  0330  Podatek leśny  480 000,00  35 000,00  515 000,00 

   UGIM  480 000,00  35 000,00  515 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  380 000,00  65 000,00  445 000,00 

   UGIM  380 000,00  65 000,00  445 000,00 

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

8 914 402,80  72 036,95  8 986 439,75 

  0310  Podatek od nieruchomości  5 900 000,00  50 000,00  5 950 000,00 

   UGIM  5 900 000,00  50 000,00  5 950 000,00 

  0320  Podatek rolny  570 000,00  20 000,00  590 000,00 

   UGIM  570 000,00  20 000,00  590 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  27 000,00  2 000,00  29 000,00 

   UGIM  27 000,00  2 000,00  29 000,00 

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  
71 600,00  36,95  71 636,95 

   ORGAN  13 600,00  36,95  13 636,95 

 75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

5 657 568,12  8 996,46  5 666 564,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4510



  0480  
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu  
760 000,00  7 475,00  767 475,00 

   UGIM  760 000,00  7 475,00  767 475,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  317 191,95  671,46  317 863,41 

   UGIM  317 191,95  671,46  317 863,41 

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00  850,00  5 850,00 

   UGIM  5 000,00  850,00  5 850,00 

 75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  

23 600 000,00  50 000,00  23 650 000,00 

  0020  
Podatek dochodowy od osób 

prawnych  
1 300 000,00  50 000,00  1 350 000,00 

   ORGAN  1 300 000,00  50 000,00  1 350 000,00 

758    Różne rozliczenia  25 591 569,88  31,15  25 591 601,03 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  260 824,88  31,15  260 856,03 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 981,21  31,15  3 012,36 

   UGIM  2 981,21  31,15  3 012,36 

801    Oświata i wychowanie  3 466 814,46  114 676,43  3 581 490,89 

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
131 931,90  2 208,08  134 139,98 

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

131 931,90  2 208,08  134 139,98 

   ORGAN  131 931,90  2 208,08  134 139,98 

 80104   Przedszkola  758 153,00  60,00  758 213,00 

  0830  Wpływy z usług  352 035,00  60,00  352 095,00 

   UGIM  240,00  60,00  300,00 

 80110   Gimnazja  574 578,23  111 347,77  685 926,00 

  0570  
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych  
1 000,00  110,00  1 110,00 

   UGIM  1 000,00  110,00  1 110,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  937,00  46,00  983,00 

   UGIM  60,00  46,00  106,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

403 098,14  111 191,77  514 289,91 

   ORGAN  403 098,14  111 191,77  514 289,91 

 80195   Pozostała działalność  31 799,62  1 060,58  32 860,20 

  0830  Wpływy z usług  0,00  1 060,58  1 060,58 

   UGIM  0,00  1 060,58  1 060,58 

851    Ochrona zdrowia  5 317,00  100,82  5 417,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4510



 85121   Lecznictwo ambulatoryjne  1 005,00  100,82  1 105,82 

  0830  Wpływy z usług  1 005,00  100,82  1 105,82 

   UGIM  1 005,00  100,82  1 105,82 

852    Pomoc społeczna  2 608 169,62  1 000,00  2 609 169,62 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

90 500,00  1 000,00  91 500,00 

  2360  

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

70 000,00  1 000,00  71 000,00 

   UGIM  70 000,00  1 000,00  71 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  373 395,69  4 385,00  377 780,69 

 85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie 

skutków patologii społecznej  
28 043,69  4 385,00  32 428,69 

  0830  Wpływy z usług  0,00  4 385,00  4 385,00 

   UGIM  0,00  4 385,00  4 385,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
3 435 403,85  23 800,22  3 459 204,07 

 90002   Gospodarka odpadami  0,00  14 000,00  14 000,00 

  0580  

Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

0,00  14 000,00  14 000,00 

   UGIM  0,00  14 000,00  14 000,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  5 202,80  0,22  5 203,02 

  0920  Pozostałe odsetki  50,00  0,22  50,22 

   UGIM  50,00  0,22  50,22 

 90095   Pozostała działalność  430 527,99  9 800,00  440 327,99 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 133,92  9 800,00  11 933,92 

   ORGAN  2 133,92  9 800,00  11 933,92 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
345 850,22  10 037,00  355 887,22 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
305 468,82  37,00  305 505,82 

  0830  Wpływy z usług  800,00  37,00  837,00 

   UGIM  800,00  37,00  837,00 

 92195   Pozostała działalność  40 381,40  10 000,00  50 381,40 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  39 842,31  10 000,00  49 842,31 

   UGIM  0,00  10 000,00  10 000,00 

926    Kultura fizyczna  3 701 929,07  37 493,17  3 739 422,24 

 92604   Instytucje kultury fizycznej  729,07  150,00  879,07 

  0580  

Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

400,00  150,00  550,00 

   UGIM  400,00  150,00  550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4510



 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  723 000,00  37 343,17  760 343,17 

  0830  Wpływy z usług  545 000,00  24 843,17  569 843,17 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  545 000,00  24 500,00  569 500,00 

   UGIM  0,00  343,17  343,17 

  0870  
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  
4 000,00  2 000,00  6 000,00 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  4 000,00  2 000,00  6 000,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej  
4 000,00  500,00  4 500,00 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  4 000,00  500,00  4 500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  70 000,00  10 000,00  80 000,00 

   Ośrodek Sportu i Rekreacji  70 000,00  10 000,00  80 000,00 

Razem:  104 822 089,98  1 440 022,90  106 262 112,88 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań realizowanych na podstawie poro-

zumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 500.000,00 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność  10 756 634,52  -500 000,00  9 756 634,52 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  10 756 634,52  -500 000,00  9 756 634,52 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10 114 000,00  -500 000,00  9 614 000,00 

   WGG  10 114 000,00  -500 000,00  9 614 000,00 

Razem:  11 257 406,41  -500 000,00  10 257 406,41 

§ 6. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 3.326.094,42 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność  4 031 599,00  -20 000,00  4 011 599,00 

 60004   Lokalny transport zbiorowy  180 000,00  -20 000,00  160 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  180 000,00  -20 000,00  160 000,00 

   WGG  180 000,00  -20 000,00  160 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  7 142 037,25  -295 000,00  6 847 037,25 

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
1 147 192,37  -150 000,00  997 192,37 

  4270  Zakup usług remontowych  79 000,00  -50 000,00  29 000,00 

   WPNS  79 000,00  -50 000,00  29 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  199 999,00  -50 000,00  149 999,00 

   WPNS  199 999,00  -50 000,00  149 999,00 

  4430  Różne opłaty i składki  40 000,00  -10 000,00  30 000,00 

   WPNS  40 000,00  -10 000,00  30 000,00 

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
40 000,00  -30 000,00  10 000,00 

   WPNS  40 000,00  -30 000,00  10 000,00 

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  20 000,00  -10 000,00  10 000,00 

   WF - wydatki ogólne  20 000,00  -10 000,00  10 000,00 

 70095   Pozostała działalność  4 071 237,00  -145 000,00  3 926 237,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 200,00  -5 000,00  10 200,00 

   WPNS  10 000,00  -5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4510



  4400  

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

820 000,00  -100 000,00  720 000,00 

   WGG  820 000,00  -100 000,00  720 000,00 

  4590  
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych  
50 000,00  -20 000,00  30 000,00 

   WGG  50 000,00  -20 000,00  30 000,00 

  4610  
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  
75 000,00  -20 000,00  55 000,00 

   WF - wydatki ogólne  75 000,00  -20 000,00  55 000,00 

710    Działalność usługowa  863 299,50  -20 000,00  843 299,50 

 71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
572 149,50  -10 000,00  562 149,50 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  50 000,00  -10 000,00  40 000,00 

   WPNS  50 000,00  -10 000,00  40 000,00 

 71013   
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
20 050,00  -10 000,00  10 050,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  -10 000,00  10 000,00 

   WPNS  20 000,00  -10 000,00  10 000,00 

750    Administracja publiczna  8 933 386,11  -155 677,23  8 777 708,88 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 088 410,02  -112 000,00  6 976 410,02 

  4430  Różne opłaty i składki  146 236,00  -112 000,00  34 236,00 

   WAS  146 236,00  -112 000,00  34 236,00 

 75095   Pozostała działalność  615 320,75  -43 677,23  571 643,52 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
200 707,65  -43 677,23  157 030,42 

   
WAS-R - prace interwencyjne 

i roboty publiczne  
200 707,65  -43 677,23  157 030,42 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 645 395,57  -150 000,00  1 495 395,57 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  596 395,79  -150 000,00  446 395,79 

  6190  

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji 

w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

330 000,00  -150 000,00  180 000,00 

   Ochotnicza Straż Pożarna  330 000,00  -150 000,00  180 000,00 

757    Obsługa długu publicznego  4 334 000,00  -1 346 000,00  2 988 000,00 

 75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

2 694 000,00  -386 000,00  2 308 000,00 

  8090  

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje  

70 000,00  -62 000,00  8 000,00 

   WF - wydatki ogólne  70 000,00  -62 000,00  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4510



  8110  

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

2 624 000,00  -324 000,00  2 300 000,00 

   WF - wydatki ogólne  2 624 000,00  -324 000,00  2 300 000,00 

 75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

1 640 000,00  -960 000,00  680 000,00 

  8020  
Wypłaty z tytułu gwarancji 

i poręczeń  
1 640 000,00  -960 000,00  680 000,00 

   WF - wydatki ogólne  1 640 000,00  -960 000,00  680 000,00 

758    Różne rozliczenia  874 222,63  -250 000,00  624 222,63 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  873 014,63  -250 000,00  623 014,63 

  4810  Rezerwy  773 014,63  -150 000,00  623 014,63 

   WF-Rezerwa ogólna  106 807,00  -84 000,00  22 807,00 

   WF-Rezerwa celowa spadek DL  366 207,63  -66 000,00  300 207,63 

  6800  
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
100 000,00  -100 000,00  0,00 

   WF-Rezerwa ogólna  100 000,00  -100 000,00  0,00 

801    Oświata i wychowanie  47 925 988,92  -939 652,81  46 986 336,11 

 80101   Szkoły podstawowe  21 054 226,78  -256 145,14  20 798 081,64 

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
74 339,01  - 19 700,28  54 638,73 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  24 823,82  - 14 935,85  9 887,97 

   Nowoczesn@ edukacja  39 598,40  - 4 764,43  34 833,97 

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
5 187,44  - 435,28  4 752,16 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  1 236,87  - 96,84  1 140,03 

   Nowoczesn@ edukacja  2 813,06  - 338,44  2 474,62 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  114 135,42  - 37 260,31  76 875,11 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  37 540,00  - 30 952,29  6 587,71 

   Nowoczesn@ edukacja  67 842,70  - 4 140,70  63 702,00 

   Rozwinąć skrzydła  8 752,72  - 2 167,32  6 585,40 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 797,96  - 5 748,46  6 049,50 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  5 974,42  - 5 220,64  753,78 

   Nowoczesn@ edukacja  4 819,55  - 279,21  4 540,34 

   Rozwinąć skrzydła  1 003,99  - 248,61  755,38 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  11 208,32  - 1 707,20  9 501,12 

   Nowoczesn@ edukacja  9 195,27  - 1 396,68  7 798,59 

   Rozwinąć skrzydła  1 062,32  - 310,52  751,80 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  1 631,16  - 501,46  1 129,70 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  855,97  - 366,55  489,42 

   Nowoczesn@ edukacja  653,34  - 99,30  554,04 

   Rozwinąć skrzydła  121,85  - 35,61  86,24 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  651 462,26  - 29 245,24  622 217,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4510



   Nowoczesn@ edukacja  464 181,12  - 16 571,10  447 610,02 

   Rozwinąć skrzydła  95 260,93  - 12 674,14  82 586,79 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  59 024,33  - 6 569,31  52 455,02 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  15 119,65  - 3 936,17  11 183,48 

   Nowoczesn@ edukacja  32 977,69  - 1 179,34  31 798,35 

   Rozwinąć skrzydła  10 926,99  - 1 453,80  9 473,19 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  161 281,55  - 51 290,00  109 991,55 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  82 973,63  - 38 814,07  44 159,56 

   Rozwinąć skrzydła  66 831,08  - 12 475,93  54 355,15 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  18 047,54  - 5 681,46  12 366,08 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  9 566,37  - 4 250,39  5 315,98 

   Rozwinąć skrzydła  7 665,92  - 1 431,07  6 234,85 

  4247  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
294 163,42  - 8 269,56  285 893,86 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  64 380,56  - 8 269,56  56 111,00 

  4249  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
28 386,44  - 1 176,46  27 209,98 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  7 645,76  - 1 176,46  6 469,30 

  4307  Zakup usług pozostałych  545 592,89  - 53 968,33  491 624,56 

   Nowoczesn@ edukacja  6 460,63  - 1 558,84  4 901,79 

   Rozwinąć skrzydła  311 409,86  - 52 409,49  259 000,37 

  4309  Zakup usług pozostałych  89 731,10  - 34 591,79  55 139,31 

   Goleniowska Szkoła Myślenia  53 551,39  - 28 469,18  25 082,21 

   Nowoczesn@ edukacja  459,17  - 110,96  348,21 

   Rozwinąć skrzydła  35 720,54  - 6 011,65  29 708,89 

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
1 343 249,24  -21 074,02  1 322 175,22 

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
88 907,14  -21 074,02  67 833,12 

   Przedszkole przychylne rodzicom  88 907,14  -21 074,02  67 833,12 

 80104   Przedszkola  7 958 216,61  -263 511,00  7 694 705,61 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 996 765,77  - 201 538,00  1 795 227,77 

   PP2 Wydatki  761 244,30  - 100 000,00  661 244,30 

   PP4 Dw Wydatki  28 500,00  - 28 500,00  0,00 

   PP4 Wydatki  483 678,00  - 71 038,00  412 640,00 

   ZSP Mosty Wydatki  368 595,47  - 2 000,00  366 595,47 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  336 258,62  - 10 000,00  326 258,62 

   PP4 Wydatki  92 395,00  - 10 000,00  82 395,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  31 510,00  - 9 150,00  22 360,00 

   PP2 DW Wydatki  11 160,00  - 9 150,00  2 010,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  79 591,20  - 2 000,00  77 591,20 

   PP4 Dw Wydatki  29 161,20  - 1 000,00  28 161,20 

   ZSP Mosty DW  7 680,00  - 1 000,00  6 680,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
38 280,40  - 6 755,40  31 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4510



   PP2 DW Wydatki  18 000,00  - 6 755,40  11 244,60 

  4260  Zakup energii  126 211,95  - 24 464,95  101 747,00 

   PP2 DW Wydatki  26 000,00  - 9 464,95  16 535,05 

   PP4 Dw Wydatki  19 950,00  - 7 000,00  12 950,00 

   ZSP Mosty DW  25 547,00  - 8 000,00  17 547,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  4 262,30  - 498,00  3 764,30 

   PP2 DW Wydatki  1 159,50  - 498,00  661,50 

  4300  Zakup usług pozostałych  74 414,38  - 9 104,65  65 309,73 

   PP2 DW Wydatki  18 783,62  - 5 261,65  13 521,97 

   PP4 Dw Wydatki  19 450,00  - 2 000,00  17 450,00 

   ZSP Mosty DW  8 735,80  - 1 843,00  6 892,80 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  1 718 836,00  -398 922,65  1 319 913,35 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 550 246,00  -398 922,65  1 151 323,35 

   WE  1 541 946,00  -398 922,65  1 143 023,35 

853    
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  
396 000,00  -40 000,00  356 000,00 

 85306   Kluby dziecięce  100 800,00  -40 000,00  60 800,00 

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

100 800,00  -40 000,00  60 800,00 

   WE  100 800,00  -40 000,00  60 800,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 794 193,44  -5 000,00  2 789 193,44 

 85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie 

skutków patologii społecznej  
634 640,00  -5 000,00  629 640,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  29 500,00  -5 000,00  24 500,00 

   
WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
29 500,00  -5 000,00  24 500,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
14 276 977,85  -109 764,38  14 167 213,47 

 90002   Gospodarka odpadami  3 500 000,00  -69 000,00  3 431 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 500 000,00  -69 000,00  3 431 000,00 

   WGG - Gospodarka odpadami  3 500 000,00  -69 000,00  3 431 000,00 

 90095   Pozostała działalność  1 710 946,56  -40 764,38  1 670 182,18 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  194 439,29  -2 178,08  192 261,21 

   Sołectwo Kliniska Wielkie  1 000,00  -1 000,00  0,00 

   Sołectwo Lubczyna  7 476,62  -1 178,08  6 298,54 

  4300  Zakup usług pozostałych  315 256,93  -38 586,30  276 670,63 

   Sołectwo Imno  4 200,00  -1 200,00  3 000,00 

   Sołectwo Kliniska Wielkie  8 200,00  -4 200,00  4 000,00 

   Sołectwo Lubczyna  349,62  -249,62  100,00 

   Sołectwo Pucice  5 750,00  -2 800,00  2 950,00 

   WPNS - Ochrona Środowiska  178 339,68  -30 136,68  148 203,00 

Razem:  116 119 353,25  -3 331 094,42  112 788 258,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4510



§ 7. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 334.550,35 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

630    Turystyka  145 000,00  25 000,00  170 000,00 

 63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  
145 000,00  25 000,00  170 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
57 000,00  25 000,00  82 000,00 

   WGG  57 000,00  25 000,00  82 000,00 

750    Administracja publiczna  8 777 708,88  69 000,00  8 846 708,88 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
6 976 410,02  69 000,00  7 045 410,02 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
3 751 840,85  12 000,00  3 763 840,85 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  12 000,00  12 000,00 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
730 624,94  2 000,00  732 624,94 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  2 000,00  2 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  98 786,14  500,00  99 286,14 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  500,00  500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  155 000,00  10 000,00  165 000,00 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  10 000,00  10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  617 108,00  15 000,00  632 108,00 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  15 000,00  15 000,00 

  4610  
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  
105 000,00  3 000,00  108 000,00 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  3 000,00  3 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
170 287,00  26 500,00  196 787,00 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  0,00  26 500,00  26 500,00 

801    Oświata i wychowanie  46 986 336,11  198 922,65  47 185 258,76 

 80110   Gimnazja  10 783 070,75  48 922,65  10 831 993,40 

  4307  Zakup usług pozostałych  234 604,24  48 835,66  283 439,90 

   G2 Nasza Lepsza Przyszłość  234 604,24  48 835,66  283 439,90 

  4309  Zakup usług pozostałych  1 333,42  86,99  1 420,41 

   G2 Nasza Lepsza Przyszłość  1 333,42  86,99  1 420,41 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  1 319 913,35  150 000,00  1 469 913,35 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
0,00  150 000,00  150 000,00 

   WE  0,00  150 000,00  150 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 794 193,44  21 000,00  2 815 193,44 

 85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie 

skutków patologii społecznej  
634 640,00  21 000,00  655 640,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00  2 000,00  6 500,00 

   
WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
4 500,00  2 000,00  6 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  14 000,00  44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4510



   
WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
30 000,00  14 000,00  44 000,00 

  4520  

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

3 500,00  5 000,00  8 500,00 

   
WGG - GKRPA-Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
3 500,00  5 000,00  8 500,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
14 276 977,85  10 627,70  14 287 605,55 

 90095   Pozostała działalność  1 710 946,56  10 627,70  1 721 574,26 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  194 439,29  1 973,84  196 413,13 

   Sołectwo Imno  2 940,00  1 200,00  4 140,00 

   Sołectwo Pucice  10 373,50  773,84  11 147,34 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
343 962,74  7 226,16  351 188,90 

   Sołectwo Kliniska Wielkie  17 246,76  5 200,00  22 446,76 

   Sołectwo Pucice  3 500,00  2 026,16  5 526,16 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
98 143,14  1 427,70  99 570,84 

   Sołectwo Lubczyna  11 670,00  1 427,70  13 097,70 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
3 563 455,30  10 000,00  3 573 455,30 

 92195   Pozostała działalność  127 380,74  10 000,00  137 380,74 

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  10 000,00  12 000,00 

   
WAS - Ośrodek Dokumentacji 

Dziejów Ziemi Goleniowskiej  
2 000,00  10 000,00  12 000,00 

Razem:  112 788 258,83  334 550,35  113 122 809,18 

§ 8. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy § 951 przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych o kwotę 100.000,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy § 957 nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 377.368,02 zł. 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy § 991 udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 80.000,00 zł. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu gminy § 994 przelew na rachunek lokat o kwotę 4.650.000,00 zł, jako 

wolne środki roku 2013. 

§ 9. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 16.962.544,08 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: - sprzedaży papierów wartościowych kwota 9.786.000,00 zł i nadwyżką z lat ubiegłych 

7.176.544,08 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4510


		2013-12-16T12:46:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




